[image: image1.png]

Земское собрание Шарангского района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.03.2012г     №3

О внесении изменений в

решение Земского собрания

Шарангского района от

23.12.2011г № 54 «О районном

 бюджете на 2012 год»

Статья 1.
Внести в решение Земского собрания Шарангского района от 23.12.2011г. № 54 «О районном бюджете на 2012 год» (по состоянию на 27.02.2012 г.) следующие изменения:

1. в Приложение  5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета     на 2012 год»

тыс.руб.

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	Раздел
	Подраз дел
	Целевая статья
	Вид расходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	000 0000
	000
	16746,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	05
	02
	351 0500
	000
	2090,0

	Иные бюджетные ассигнования
	05
	02
	351 0500
	800
	2090,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме муниципальных учреждений) и физическим лицам –производителям товаров, работ, услуг
	05
	02
	351 0500
	810
	2090,0

	Общее образование
	07
	02
	000 0000
	000
	94 137,4

	Модернизация  региональных систем общего образования за счет средств федерального бюджета
	07
	02
	436 2101
	000
	3 547,4

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	07
	02
	436 2101
	600
	823,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	07
	02
	436 2101
	610
	823,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	07
	02
	436 2101
	200
	2 724,4

	Иные закупки товаров, работ и  услуг  для муниципальных нужд
	07
	02
	436 2101
	240
	2 724,4

2. в Приложение 6 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2012 год»:

тыс.руб.
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	Мин-во
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	Районный отдел образования
	074

	160 415,3

	Образование

	07
	00
	000 0000
	000
	159 326,1

	Общее образование

	07
	02
	000 0000
	000
	89 259,7

	Модернизация  региональных систем общего образования за счет средств федерального бюджета

	07
	02
	436 2101
	000
	3 547,4

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям

	07
	02
	436 2101
	600
	823,0

	Субсидии бюджетным учреждениям

	07
	02
	436 2101
	610
	823,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	07
	02
	436 2101
	200
	2 724,4

	Иные закупки товаров, работ и  услуг  для муниципальных нужд

	07
	02
	436 2101
	240
	2 724,4

	Администрация Шарангского района
	487

	49044,1

	Коммунальное хозяйство

	05
	02
	000 0000
	000
	14916,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	05
	02
	351 0500
	810
	2090,0

         Статья 2.

  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления района                              В.И.Бахтин